МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"
Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     От 11.12.2014                                                                        №  484

О внесении дополнения в Решение

Районной Думы МР «Сухиничский район»

 от 28.04.2009 №36 «Об утверждении

Положения «О порядке установки

рекламных конструкций на территории

МР «Сухиничский район» в новой редакции»

       В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О

рекламе», руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский

район», Районная Дума муниципального района «Сухиничский район»

РЕШИЛА:

        1. Внести в Решение  Районной Думы МР «Сухиничский район» от

28.04.2009 №36 «Об утверждении Положения «О порядке установки рекламных

конструкций на территории МР «Сухиничский район» в новой редакции»

следующее дополнение:

1.1. Дополнить п. 3.3 Положения «О порядке установки рекламных

конструкций на территории муниципального района «Сухиничский район»

следующим предложением: «Договор на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции заключается на срок  пять лет вне зависимости от типов и видов

рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы».

        2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

администрацию муниципального района «Сухиничский район» и комиссию

Районной Думы по нормотворчеству (Пронькин А.И.).

Глава муниципального района

«Сухиничский район»                                                                           Н.А.Егоров